

## Høvænge A/S

Bjerregårdsvej 4  
2500 Valby  
CVR-nr. 33 37 00 91

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

---

Erling Edlund Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Høvænge A/S Bjerregårdsvej 4 2500 Valby
	CVR-nr.: 33 37 00 91
	Stiftet: 15. december 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Andreas Bøge Edlund Skjold, formand Thomas Bøge Edlund Jøhnk Nicolaj Bøge Edlund Andersen Erling Edlund Andersen
<b>Direktion</b>	Erling Edlund Andersen
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	EEA ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af skov- og landbrug, samt udlejning af erhvervsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.622.461 kr. mod -2.363.301 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.680.036 kr. mod 82.021 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for acceptabelt under de givne forudsætninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.622.461</b>	<b>-2.363.301</b>
1 Personaleomkostninger	-459.318	-481.722
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-544.799	-631.370
Andre driftsomkostninger	-12.250	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.638.828</b>	<b>-3.476.393</b>
Andre finansielle indtægter	335.808	6.923.508
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.655.594	-3.395.893
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.958.614</b>	<b>51.222</b>
3 Skat af årets resultat	1.278.578	30.799
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.680.036</b>	<b>82.021</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	82.021
Disponeret fra overført resultat	-4.680.036	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.680.036</b>	<b>82.021</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	210.683.200	93.152.164
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.853.287	2.078.760
4	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	120.000	120.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>212.656.487</u>	<u>95.350.924</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>212.656.487</u></b>	<b><u>95.350.924</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	180.108
5	Udskudte skatteaktiver	132.212	98.952
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.321.665	685.427
	Andre tilgodehavender	689.105	460.439
	Periodeafgrænsningsposter	95.766	15.298
	Tilgodehavender i alt	<u>2.238.748</u>	<u>1.440.224</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	23.912.931
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>23.912.931</u>
	Likvide beholdninger	<u>341.455</u>	<u>3.016.355</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.580.203</u></b>	<b><u>28.369.510</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>215.236.690</u></b>	<b><u>123.720.434</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	209.857.780	35.537.816
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>210.857.780</b>	<b>36.537.816</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	19.956.089
Anden gæld	43.467	16.099
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	43.467	19.972.188
Gæld til pengeinstitutter	1.717.662	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.500.762	560.993
Gæld til tilknyttede virksomheder	828.933	66.371.503
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	189.489	196.494
Anden gæld	98.597	81.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.335.443	67.210.430
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.378.910</b>	<b>87.182.618</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>215.236.690</b>	<b>123.720.434</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	35.455.795	36.455.795
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.021	82.021
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	35.537.816	36.537.816
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.680.036	-4.680.036
Modtaget koncerntilskud	0	179.000.000	179.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>209.857.780</b>	<b>210.857.780</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	396.374	387.380
Pensioner	57.850	88.704
Andre omkostninger til social sikring	5.094	5.638
	<b>459.318</b>	<b>481.722</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.485.233	2.574.703
Andre finansielle omkostninger	1.170.361	821.190
	<b>3.655.594</b>	<b>3.395.893</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.276.841	-640.068
Årets regulering af udskudt skat	-33.260	594.590
Andre skatter	31.523	14.679
	<b>-1.278.578</b>	<b>-30.799</b>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver kr.
Kostpris 1. januar 2020	94.255.557	4.556.413	120.000
Tilgang	117.665.391	202.221	0
Afgang	0	-24.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>211.920.948</b>	<b>4.734.634</b>	<b>120.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.103.392	2.477.653	0
Årets afskrivninger	134.355	410.444	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-6.750	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>1.237.747</b>	<b>2.881.347</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>210.683.201</b>	<b>1.853.287</b>	<b>120.000</b>

### 5. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	98.952	693.542
Udskudt skat af årets resultat	33.260	-594.590
	<b>132.212</b>	<b>98.952</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	132.212	98.871
Omsætningsaktiver	0	81
	<b>132.212</b>	<b>98.952</b>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	43.467	0	43.467	0
	<b>43.467</b>	<b>0</b>	<b>43.467</b>	<b>0</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EEA ApS, CVR-nr. 16445231 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
